77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, 
l’affidamento diretto del Servizio di formazione linguistica per il raggiungimento del livello di 

competenza pari al QCER B1 e QCER B2 tramite n. 2 corsi distinti per un totale di n. 84 ore, per un importo 
pari a € 10.248,00 (euro diecimiladuecentoquarantotto/00), I.V.A. esente e di altre imposte e contributi 
di legge, dopo aver svolto la negoziazione mediante Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MePA) all’operatore economico NEW ENGLISH TEACHIN, con sede in 
Milano3, via Marconi, Res.